
2021 年(令和 3 年) 12 月 22 日 

各 位 

福山市立鷹取中学校  

PTA会長 波夛野 貴久

福山市立鷹取中学校   

陸上部保護者代表 佐々木 早苗 

全国駅伝大会出場の応援へのお礼について 

師走の候,皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。 

さて,このたび陸上部女子が全国駅伝大会に出場するに際し,保護者・地域の

皆様,同窓会の皆様,企業の皆様など,関係する皆様から,多大なご寄附を賜りま

したことに,心より御礼申し上げます。 

皆様からの温かい応援のお陰をもちまして, 12 月 19 日(日)に滋賀県希望が

丘文化公園で行われました全国駅伝大会では,選手全員が応援して下さいまし

た皆様への感謝の気持ちを胸に力一杯走ることができ, 17位という成績を収め

ることができました。目標にしていた 8位入賞には届きませんでしたが, 全国

の舞台を踏み,一段と成長して帰ってくることができました。誠にありがとう

ございました。 

本来なら,学校, PTA,陸上部保護者一同ご挨拶申し上げるべきところではご

ざいますが,略儀ながら文書をもってお礼とさせていただきます。 


